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49.MEDNARODNI PLAVALNI MITING POKAL MESTA LJUBLJANA
Ljubljana, 25. - 26.5.2024

18. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free 15 let in starejši/AG and older
25.5.2024 - 17:40
SLO mladinci 3:52.55 PETRIČ Darjan Guayaquil (ECU) 5.8.1982
SLO kadeti 3:58.23 PETRIČ Borut Jönköping (SWE) 18.8.1977
SLO moški absolutno 3:50.28 BAU Martin Reka/Rijeka (CRO) 24.6.2017

Točk: FINA 2024

Rojen Klub Rezultat Točke

C

1. SEREDINSKIY Mikhail 2008 Georgia 4:11.64 668
50m: 27.76 27.76 150m: 1:30.49 31.87 250m: 2:34.59 32.03 350m: 3:39.99 32.59

100m: 58.62 30.86 200m: 2:02.56 32.07 300m: 3:07.40 32.81 400m: 4:11.64 31.65

2. KOCJAN Nik 2008 PK Ilirija Ljubljana 4:29.27 545
50m: 30.00 30.00 150m: 1:37.65 33.96 250m: 2:46.17 34.15 350m: 3:55.24 34.46

100m: 1:03.69 33.69 200m: 2:12.02 34.37 300m: 3:20.78 34.61 400m: 4:29.27 34.03

3. GOVŠE Lan 2009 PK Ilirija Ljubljana 4:37.82 497
50m: 30.90 30.90 150m: 1:40.72 35.28 250m: 2:51.68 35.38 350m: 4:03.02 35.68

100m: 1:05.44 34.54 200m: 2:16.30 35.58 300m: 3:27.34 35.66 400m: 4:37.82 34.80

4. PEZEROVIČ Ian 2009 PK Ljubljana 4:39.81 486
50m: 32.17 32.17 150m: 1:44.39 36.34 250m: 2:57.94 36.32 350m: 4:08.58 34.66

100m: 1:08.05 35.88 200m: 2:21.62 37.23 300m: 3:33.92 35.98 400m: 4:39.81 31.23

5. ŠMID Oskar 2009 PK Olimpija Ljubljana 4:42.17 474
50m: 32.33 32.33 150m: 1:45.04 36.54 250m: 2:57.88 35.84 350m: 4:08.63 34.13

100m: 1:08.50 36.17 200m: 2:22.04 37.00 300m: 3:34.50 36.62 400m: 4:42.17 33.54

6. RUPNIK Ivo 2008 PK Ilirija Ljubljana 4:47.25 449
50m: 32.23 32.23 150m: 1:43.61 35.84 250m: 2:56.51 36.31 350m: 4:09.95 36.32

100m: 1:07.77 35.54 200m: 2:20.20 36.59 300m: 3:33.63 37.12 400m: 4:47.25 37.30

7. JEROVŠEK Gašper 2009 PK Ilirija Ljubljana 5:01.70 388
50m: 32.90 32.90 150m: 1:49.15 38.06 250m: 3:06.71 38.64 350m: 4:24.12 38.84

100m: 1:11.09 38.19 200m: 2:28.07 38.92 300m: 3:45.28 38.57 400m: 5:01.70 37.58

8. BATYRSHIN Artem 2009 PK Olimpija Ljubljana 5:05.97 372
50m: 33.89 33.89 150m: 1:50.56 38.36 250m: 3:08.41 38.75 350m: 4:27.37 39.55

100m: 1:12.20 38.31 200m: 2:29.66 39.10 300m: 3:47.82 39.41 400m: 5:05.97 38.60

B

1. ĆATIĆ Ismar 2006 PK Ilirija Ljubljana 4:16.53 631
50m: 29.55 29.55 150m: 1:34.80 33.13 250m: 2:40.74 32.92 350m: 3:45.64 32.32

100m: 1:01.67 32.12 200m: 2:07.82 33.02 300m: 3:13.32 32.58 400m: 4:16.53 30.89

2. ILAR Lun 2007 PK Ljubljana 4:24.27 577
50m: 29.63 29.63 150m: 1:35.85 33.47 250m: 2:42.90 33.32 350m: 3:50.93 34.07

100m: 1:02.38 32.75 200m: 2:09.58 33.73 300m: 3:16.86 33.96 400m: 4:24.27 33.34

3. RAZPOTNIK VRTAČNIK Krištof Ajdan 2006 PK Ljubljana 4:25.24 571
50m: 28.46 28.46 150m: 1:33.72 33.18 250m: 2:42.32 33.80 350m: 3:50.47 32.02

100m: 1:00.54 32.08 200m: 2:08.52 34.80 300m: 3:18.45 36.13 400m: 4:25.24 34.77

4. PODLESNIK Maks 2007 PK Branik Maribor 4:30.22 540
50m: 30.68 30.68 150m: 1:38.40 34.44 250m: 2:47.52 34.27 350m: 3:56.50 33.98

100m: 1:03.96 33.28 200m: 2:13.25 34.85 300m: 3:22.52 35.00 400m: 4:30.22 33.72

5. HUDOVORNIK Erik 2007 PK Ilirija Ljubljana 4:34.95 512
50m: 30.21 30.21 150m: 1:38.20 34.25 250m: 2:48.26 35.11 350m: 4:00.44 35.83

100m: 1:03.95 33.74 200m: 2:13.15 34.95 300m: 3:24.61 36.35 400m: 4:34.95 34.51

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


PK Ljubljana Online Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Timing Ljubljana 26.5.2024 10:42 - Stran 2

49.MEDNARODNI PLAVALNI MITING POKAL MESTA LJUBLJANA
Ljubljana, 25. - 26.5.2024

18. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, B

Rojen Klub Rezultat Točke

6. JURKOVIČ Jure 2007 PK Ljubljana 4:39.69 487
50m: 30.36 30.36 150m: 1:40.71 35.71 250m: 2:52.75 35.85 350m: 4:05.41 36.01

100m: 1:05.00 34.64 200m: 2:16.90 36.19 300m: 3:29.40 36.65 400m: 4:39.69 34.28

A

1. MILENOVIĆ Nikola 2002 PK Neptun Celje 4:17.01 627
50m: 29.15 29.15 150m: 1:33.13 32.51 250m: 2:39.52 33.30 350m: 3:45.46 32.11

100m: 1:00.62 31.47 200m: 2:06.22 33.09 300m: 3:13.35 33.83 400m: 4:17.01 31.55

2. KANDIĆ Antonije 2002 PK Olimpija Ljubljana 4:22.46 589
50m: 28.43 28.43 150m: 1:34.21 33.39 250m: 2:41.53 33.46 350m: 3:50.02 34.05

100m: 1:00.82 32.39 200m: 2:08.07 33.86 300m: 3:15.97 34.44 400m: 4:22.46 32.44

EXH KURUNCI Mihajlo 2012 Vojvodina 5:15.66 338
50m: 34.38 34.38 150m: 1:56.80 40.71 250m: 3:18.15 40.25 350m: 4:39.86 40.19

100m: 1:16.09 41.71 200m: 2:37.90 41.10 300m: 3:59.67 41.52 400m: 5:15.66 35.80
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